Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 038/2022.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 57, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA,
constantes no termo contratual celebrado entre as partes. PRORROGA-SE o período de vigência contratual de 24/11/2022,
para mais 04 (quatro) meses e 07 (sete) dias, passando a estabelecer o fim da vigência em 31/03/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT. CONTRATADA: Planalto Ind. E Com. De Pré Moldados Ltda, CNPJ nº
28.488.348/0001-99. DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 16/11/2022.

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL SRP.

PROCESSO Nº 110/2022- PR 063/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos int., que fará Licitação na
mod. de PR PRESENCIAL SRP Nº 063/2022, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ESPECÍFICOS (BALAS, CHOCOLATES, REFRIGERANTES E AFINS), BEM COMO
UTENSÍLIOS DE CULINÁRIA PERMANENTES E DESCARTÁVEIS, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GESTÃO E TRABALHO, DE ACORDO COM
AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, com realização prevista para o
dia 08/12/2022 ás 08:00 horas (horário de MT). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da
Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br. Comissão de Pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da
Serra/MT, Tel: 66 3328-6101 .Email: licitacao@planaltodaserra.mt.gov.br. CLÁUDIA MÁRCIA SAMPAIO RODRIGUES -
PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cb597c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:14:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial